preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju; 
3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis. 
- sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Padidinti Sutarties vertę 12 000 EUR be PVM (dvylika tūkstančių ) suma. Panaudojant šią sumą 
150 (vieno šimto penkiasdešimt) savitarnos terminalų programinės įrangos perinstaliavimui. Šios 
paslaugos turi būti suteiktos kartu su įregistravimu VMI paslaugomis ir jų reglamentavimui taikomos 
analogiškos sutarties nuostatos, kaip ir VMI įregistravimo paslaugoms.